instalação, abastecimento, limpeza, manutenção preventiva e corretiva para a Câmara de 

Vereadores da Estância Turística de Avaré. nas condições e especificações estabelecidas no Aviso 

de Contratação Direta e seus anexos. 

Valor Global da contratação: R$ 9.192,00 (nove mil cento e noventa e dois reais). 

As despesas decorrentes da presente contratação serão empenhadas através das seguintes 

dotações orçamentárias: 01.01.02.01.122.7005.2258.3.3.90.39.12-13 – R$ 2.880,00 (dois mil oitocentos 

e oitenta reais) e 01.01.02.01.122.7005.2258-3.3.90.30.07.09 – R$ 6.312,00 (seis mil trezentos e doze reais). 

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, 24 de novembro de 2025. 

SAMUEL PAES 

Presidente da Câmara